

Tyresö kommun  
Barn- och utbildningsförvaltningen  
Sonja Holm, avdelningschef/ekonomi  
070-488 91 79

**TJÄNSTESKRIVELSE**

Datum  
2008-05-06

Dnr 2008/BUN 179-057

Barn- och utbildningsnämnden

## **Nya prislister för förskoleverksamhet och skolbarnsomsorg**

### **Förslag till beslut**

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att fastställa nya prislister för förskoleverksamhet och skolbarnsomsorg från och med 1 juli 2008.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Birgitta Wigren  
Förvaltningschef

Sonja Holm  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

#### **Beskrivning av ärendet**

En utökning av omsorgstiden från 15 till 20 timmar per vecka är en önskan från många föräldrar som i dag är föräldralediga eller arbetslösa och endast har rätt till 15 timmars omsorgstid. Utökningen av omsorgstiden innebär därför att antalet ”dispenser” med begäran om utökad tid kommer att minska. Samtidigt med förslaget om utökad omsorgstid har regler för förskole- och skolbarnsomsorg avseende dispensärenden ändrats. Högre krav ställs på utredning och dokumentation av dispensärenden vilket innebär att dagens omständliga och omfattande hantering av dispenser, kommer att bli tydligare enligt förslaget om nya regler.



Färre dispenser innebär minskade administrativa kostnader och minskad ersättning till verksamheten.

Verksamheten får i dag en halv ersättning för barn med vistelsetid 15 timmar eller mindre. Hel ersättning utgår för vistelsetider mer än 15 timmar. Förslaget är nu att gränsen för halvtidsersättning ändras till 20 timmar, och allt över 20 timmar till heltidsersättning. Förslaget innebär att verksamheten inte kompenseras för den utökade tiden mellan 15 till 20 timmar.

Enligt uppgift från den kommunala verksamheten möjliggör vistelse 20 timmar per vecka en utökad möjlighet att organisera den pedagogiska verksamheten för att stimulera barnens lärande och förbereda för studier i grundskolan.

Nya regler för förskole- och skolbarnsomsorg behandlas i ett särskilt ärende till barn- och utbildningsnämnden i juni 2008.

